

# ÅRSREDOVISNING

för

## Boström Education AB

Org.nr. 559248-2078

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	5
- förändring eget kapital och noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Boström Education AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10 september 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Sundsvall 2022-09-10

  
Lena Boström

# ÅRSREDOVISNING

för

## Boström Education AB

Org.nr. 559248-2078

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	5
- förändring eget kapital och noter	6
- underskrifter	6

# Boström Education AB

Org.nr. 559248-2078

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom pedagogik, studieteknik, didaktik, personalutbildning, organisationsutveckling, förlagsverksamhet och författande av läromedel, böcker och pedagogiskt anpassade utbildningsmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sundsvall.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	345	560
Resultat efter finansiella poster	277	467
Soliditet (%)	47	57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat som en följd av att föregående räkenskapsår var förlängt och omfattade 18 månader.

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	13 657
Årets resultat	160 938
	<hr/>
	174 595
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	174 595
	<hr/>
	174 595

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Boström Education AB**

Org.nr. 559248-2078

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-03-17 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		344 735	560 150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>344 735</u>	<u>560 150</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-40 285	-76 426
Personalkostnader	2	-28 266	-17 188
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-68 551</u>	<u>-93 614</u>
<b>Rörelseresultat</b>		276 184	466 536
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		766	592
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>766</u>	<u>585</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		276 950	467 121
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-71 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-71 500</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		205 450	467 121
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 512	-103 464
<b>Årets resultat</b>		<u>160 938</u>	<u>363 657</u>

2023013105100

**Boström Education AB**

Org.nr. 559248-2078

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

**Summa finansiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-08-31

2021-08-31

3

400 000

450 000

400 000

450 000

400 000

450 000

20 160

5 391

20 160

5 391

123 351

230 052

123 351

230 052

143 511

235 443

543 511

685 443

**Boström Education AB**

Org.nr. 559248-2078

**BALANSRÄKNING**

2022-08-31

2021-08-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

13 657

0

Årets resultat

160 938

363 657

**Summa fritt eget kapital**

174 595

363 657

**Summa eget kapital**

199 595

388 657

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

71 500

0

**Summa obeskattade reserver**

71 500

0

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

134 735

95 454

Övriga skulder

137 681

201 332

**Summa kortfristiga skulder**

272 416

296 786

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

543 511

685 443

# Boström Education AB

Org.nr. 559248-2078

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	363 657	388 657
Utdelning		-350 000	0	-350 000
Balanseras i ny räkning		363 657	-363 657	0
Årets resultat			160 938	160 938
Belopp vid årets utgång	25 000	13 657	160 938	199 595

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

	2021/2022	2020/2021
--	-----------	-----------

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	450 000	0
Tillkommande fordringar	0	450 000
Avgående fordringar	-50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	400 000	450 000
Redovisat värde	400 000	450 000

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sundsvall  
2022-09-10



Lena Boström